
Uchwała nr 478/134/17  
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia  28 czerwca 2017 r.   

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki Jezierskiej-Kusiak, 

nauczycielki przedmiotów zawodowych, doradztwa zawodowego w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w 

składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak  - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, 

4) Joanna Grębosz-Cichocka - ekspert w zakresie filologii polskiej, wiedzy o kulturze, 

5) Marek Kamiński   - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów,  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu, wychowania 

fizycznego.  

 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Karoliny Tylmanowskiej, 

nauczyciela wychowawcy internatu  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną    

w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jarosław Chudyk  -  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie, 

4) Sławomir Fuks  - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo- 

       wychowawczej, historii, 

5) Marek Kamiński   - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu, wychowania 

fizycznego.  

   

 

 

 



§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Sipajło, nauczycielki 

języka polskiego, bibliotekarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jarosław Chudyk    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie, 

4) Joanna Grębosz-Cichocka - ekspert w zakresie filologii polskiej, wiedzy o kulturze,  

5) Marek Kamiński   - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu, wychowania 

fizycznego.  

 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Natalii Mełech, nauczycielki 

wychowania fizycznego, wiedzy o społeczeństwie, zajęć rewalidacyjnych  w Zespole Szkół 

Specjalnych w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje 

się Komisję Egzaminacyjną     w składzie: 

 

1) Renata Chomińska    -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski  - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych  

w Goleniowie, 

4) Agnieszka Forgiel  - ekspert w zakresie historii, informatyki,  

     Oligofrenopedagogiki,  

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej.  

   

§ 5. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Jastrzębskiej, 

nauczycielki techniki, plastyki, zajęć rewalidacyjnych, funkcjonowania w środowisku  w Zespole 

Szkół Specjalnych w Goleniowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

powołuje się Komisję Egzaminacyjną  w składzie: 

 

1) Renata Chomińska    -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski  - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych  

w Goleniowie, 

4) Ryszard Klimczewski  - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu,  

oligofrenopedagogiki,   

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej.  

 

 

 



§ 6. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Alicji Rotter, nauczycielki 

chemii, przedmiotów gastronomicznych, zajęć rewalidacyjnych  w Zespole Szkół Specjalnych w 

Goleniowie, ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną w składzie: 

 

 

1) Renata Chomińska    -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski  - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych  

w Goleniowie, 

4) Ryszard Klimczewski  - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu,  

oligofrenopedagogiki,   

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej.  

 

 

 

§ 7. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Małgorzaty Przybysz, 

nauczycielki gry na klarnecie w Szkole Muzycznej I st. w Goleniowie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Renata Chomińska    -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Waldemar Ogrodniczak  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jerzy Kolasa     - p.o. dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie,  

4) Elżbieta Podleśny-Głowacka - ekspert w zakresie gry na flecie,  

5) Małgorzata Wieland    - ekspert  w zakresie śpiewu solowego, wydział wokalno- 

aktorski. 

  

             

  § 8. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

  §   9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 



Uzasadnienie 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład komisji - zapewnia w niej 

udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego 

samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden 

naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć co nauczyciel.  

 

 

 

Opracowała: M.Pędzik  

 


